
Frais de mise en place (payable une seule fois)

Frais de paramétrage : de l’association

Frais de paramétrage : d’un nouveau salarié 

Frais de simulation

Simulation coût indemnités de fin de contrat (CDD, CDI)

Simulation coût de l’emploi

Tarif spécial (intermittents du spectacle)

Par bulletin correspondant au 1er engagement du mois pour un intermittent

Par bulletin correspondant à chaque engagement complémentaire du mois
pour un intermittent
Reprise de bulletins de salaire intermittent

AEM

AEM supplémentaire

Tarif général

Par bulletin de salaire

Reprise de bulletin de salaire 

Reprise de DSN (Déclaration Sociale Nominative)

Fin de contrat et rupture de contrat (CDD et CDI)
incluant les documents de sortie et le calcul des indemnités pour tout type de
motif : 

fin de CDD
démission
licenciement
rupture conventionnelle
départ à la retraite

Tarifs

90,00 €

22,00 €

Tarifs

3,50 €

3,50 €

Tarifs

18,90 €

16,40€

Tarifs

17.85 €

10,20 €

17,85€

10,20 €

10,20 €

4,10 €

2,60 €

TARIF IMPACT EMPLOI ASSOCIATION
Gestion des salaires

Au 1er janvier 2026

Frais

Tarifs


