

TARIF IMPACT EMPLOI ASSOCIATION

Gestion des salaires

Au 1er janvier 2026

Frais

Frais de mise en place (payable une seule fois)	Tarifs
Frais de paramétrage : de l'association	90,00 €
Frais de paramétrage : d'un nouveau salarié	22,00 €
Frais de simulation	Tarifs
Simulation coût indemnités de fin de contrat (CDD, CDI)	3,50 €
Simulation coût de l'emploi	3,50 €

Tarifs

Tarif général	Tarifs
Par bulletin de salaire	17,85 €
Reprise de bulletin de salaire	10,20 €
Reprise de DSN (Déclaration Sociale Nominative)	17,85€
Fin de contrat et rupture de contrat (CDD et CDI) incluant les documents de sortie et le calcul des indemnités pour tout type de motif : <ul style="list-style-type: none">• fin de CDD• démission• licenciement• rupture conventionnelle• départ à la retraite	16,40€

Tarif spécial (intermittents du spectacle)	Tarifs
Par bulletin correspondant au 1er engagement du mois pour un intermittent	18,90 €
Par bulletin correspondant à chaque engagement complémentaire du mois pour un intermittent	10,20 €
Reprise de bulletins de salaire intermittent	10,20 €
AEM	4,10 €
AEM supplémentaire	2,60 €